DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DAS
SITUAÇÕES DE ASSÉDIO SEXUAL SOFRIDO POR MULHERES DE UMA
COMUNIDADE DE BAIXO ÍNDICE DE DESENVOLVIMENTO HUMANO de autoria de
SAMIRA VALENTIM GAMA LIRA, ANA LUIZA E VASCONCELOS FREITAS, TAMIRES
FEITOSA DE LIMA, GEISY LANNE MUNIZ LUNA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19534

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19534